

We Connect Sports ApS
Kronprinsessegade 46 E, 1306 København K

CVR-nr. 38 49 49 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020

Sonny Kovacs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	We Connect Sports ApS Kronprinsessegade 46 E 1306 København K
	CVR-nr.: 38 49 49 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Kovacs
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive forskellige sportswebsites og sports Apps og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Afskrivningsperioden for immaterielle anlægsaktiver var fastsat til 3 år. Denne er korrigeret til 7 år.

I forrige regnskabsår er der omkostningsført 50 t.kr., der burde være aktiveret. Dermed er tilgange på immaterielle rettigheder korrigeret med 50 t.kr.

Den resultatmæssige påvirkning heraf er før skat positiv med 64 t.kr., mens den efter skat er positiv med 46 t.kr.

Egenkapitalens påvirkning er ligeledes positivt påvirket med 46 t.kr., mens immaterielle anlægsaktiver er positiv med 64 t.kr.

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.624 kr. mod 193.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.375 kr. mod 153.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet jf. nedenstående.

Selskabsudviklingen forløber som planlagt med bredere ejerforhold og flere aktive medejere, samt med en kapitalforhøjelse og dermed omregistrering til We Connect Sports ApS.

Dertil en nu opdateret væsentlig hurtigere og mere brugervenlig website, der igen har forøget medlemsantallet og trafikken, hvilket afspejler sig i en generelt støt stigende opadgående kurve inde på Google Analytics.

Dette har naturligvis samlet medført en forøget værdi af selskabet, og vores produkter sports Apps og websites.

Helt aktuelt er vores We Connect Sports selskab inde i en eksplosiv udvikling. Der er sket mange konkrete ting hos os.

Selskabet har på alle områder udviklet sig rigtigt godt i de sidste måneder, og vi står klar til et globalt roll-out, indeholdende ejerforhold, overordnet virksomhedsstrategi, infrastruktur, organisation, økonomi samt eksterne top sparringspartnere.

Vi har derfor i november måned 2019 indgået en aftale med det amerikanske worldwide finansrådgivningsselskab Anthony Lanford Inc, der har danskere som majoritetsejere og i topledelsen, til at udarbejde en finansieringsplan, der skal sikre We Connect Sports videre vækst og global udbredelse. Gennem et Private Placement engagement vil We Connect Sports rejse DKK 10 mio. som kapitaludvidelse fra private investorer.

Anthony Lanford Inc og vi har samtidigt afholdt mange intensive møder med forberedelser og diverse kommunikationer, hvor vi nu er klar til sammen at præsentere Investment Memorandum med alt teksten, søjlerne og graferne på i alt 49 A4 sider til anpartssalg til investorer.

Det betyder, at vi med denne opnåede milepæl allerede nu ejer flere forskellige sportswebsites domænenavne og produkter indeholdende We Connect Sports websitet, og en decideret kommende rent fodbold App og website, der også begge kan skaleres på mobiltelefoner.

Så vi står nu meget stærkt fremadrettet i markedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	32.624	193.733
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.500	-21.429
Resultat før skat	10.124	172.304
Skat af årets resultat	-6.749	-18.412
Årets resultat	3.375	153.892
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.848	115.419
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-38.473	38.473
Disponeret i alt	3.375	153.892

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	113.571	136.071
Immaterielle anlægsaktiver i alt	113.571	136.071
Anlægsaktiver i alt	113.571	136.071
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.310
Andre tilgodehavender	10.708	5.577
Tilgodehavender i alt	10.708	14.887
Likvide beholdninger	58	1.020
Omsætningsaktiver i alt	10.766	15.907
Aktiver i alt	124.337	151.978

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	10
3 Reserve for iværksætterselskaber	0	38.473
4 Overført resultat	50.191	26.333
Egenkapital i alt	90.191	64.816
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.985	18.412
Hensatte forpligtelser i alt	24.985	18.412
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.985	57.500
Selskabsskat	176	0
Anden gæld	5.000	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.161	68.750
Gældsforpligtelser i alt	9.161	68.750
Passiver i alt	124.337	151.978
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	157.500	107.500
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2019	157.500	157.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-21.429	0
Årets afskrivninger	-22.500	-21.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-43.929	-21.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	113.571	136.071
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	10	10
Kontant kapitaludvidelse	1	0
Omregistrering fra IVS til ApS	39.989	0
	40.000	10
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	38.473	0
Henlagt af årets resultat	-38.473	38.473
	0	38.473
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	26.333	-89.086
Årets overførte overskud eller underskud	41.848	115.419
Overkurs ved kapitaludvidelse	21.999	0
Omregistrering fra IVS til ApS	-39.989	0
	50.191	26.333

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Ingen.